山东交通学院教务处

教函〔2018〕29号
关于开展对接“十强产业、人工智能+”
试点专业申报的通知
各学院：
按照《“对接十强产业，提升专业服务产业能力”工作方案》（教函〔2018〕28号）文件精神，为抢抓新旧动能转换历史机遇，强化人工智能与传统学科专业的交叉融合，加强专业改造升级，丰富专业内涵，增强专业服务十强产业与交通基础设施建设的能力，学校决定开展对接“十强产业、人工智能+”试点专业建设工作，现将有关申报事项通知如下：
一、申报条件
与十强产业对接紧密、与人工智能融合度高、发展基础好的本科专业。
二、相关要求
1.申报专业填写《山东交通学院对接“十强产业、人工智能+”试点专业申报书》（附件1，以下简称《申报书》）。
2.学院汇总审核《申报书》，经领导签字并加盖公章后由统一报送教务处（一式2份）。电子版发至106006@sdjtu.edu.cn。
3.材料报送截止时间2018年6月6日17:00，逾期将不予受理。
三、联系方式
联系人：倪正银  联系电话：80687860

附件：山东交通学院对接“十强产业、人工智能+”试点
专业申报书

山东交通学院
2018年5月31日
附件

[image: [X@EM761CTBR9@9~(SY7[$B]

对接“十强产业、人工智能+”试点专业

申  报  书

	学 院 名 称

	专 业 名 称

	专 业 代 码

	负   责  人

	联 系 电 话

	填 报 时 间

山东交通学院  制
2018年5月

一、教学团队情况
	负责人情况

	姓    名

	性    别

	学    历

	学    位

	所学专业

	专业技术职务

	其他成员情况

	姓名
	学历
	学位
	专业技术职务

二、申报理由

三、建设内容

四、负责人承诺

本人作为负责人自愿申报山东交通学院对接“十强产业、人工智能+”试点专业。并承诺按照学校要求按时完成建设任务，达成建设目标。

签字：

年   月   日

五、学院审核意见

（盖 章）       签字：

年   月   日

六、学校审核意见

（盖 章）     学校领导签字：

                                年   月   日

image1.png